olarak hazırlanmaktadır. Cari dönem finansal tabloların sunumu ile uygunluk sağlanması açısından karşılaştırmalı bilgiler gerekli
görüldüğünde yeniden sınıflandırılır.

Şirket, Hazine Müsteşarlığı tarafından 15 Eylül 2017 tarihinde yayımlanan 2017/7 sayılı Muallak Tazminat Karşılığından Kaynaklanan
Net Nakit Akışlarının İskonto Edilmesi Hakkındaki 2016/22 Sayılı Genelgede Değişiklik Yapılmasına Dair Genelge çerçevesinde,
Genel Sorumluluk ve Kara Araçları Sorumluluk branşları için Sigortacılık Mevzuatı’na göre hesapladığı ve ayırdığı muallak tazminat
karşılıklarının oluşturacağı net nakit akışlarını, Hazine Müsteşarlığı tarafından 10 Haziran 2016 tarihinde yayımlanan 2016/22 sayılı
Muallak Tazminat Karşılığından Kaynaklanan Net Nakit Akışlarının İskonto Edilmesi Hakkında Genelge’de belirtilen esaslara göre
iskonto etmiştir. Şirket, 2016/22 sayılı Genelge’de belirtildiği üzere, muallak tazminat karşılığının iskonto edilmesi işlemini muhasebe
politikası değişikliği olarak değerlendirmiştir.

Muallak tazminat karşılığının iskonto edilmesine ilişkin muhasebe politikalarında yapılan değişikliklerin 31 Aralık 2016 tarihi
itibarıyla hazırlanan finansal tablolar üzerindeki etkileri aşağıdaki tablolarda gösterilmiştir.

31 Aralık 2016 Daha önceden raporlanan Değişikliğin etkisi Yeniden düzenlenmiş

Muallak tazminat karşılığı - Net 320.681.062 (44.445.762) 276.235.300

Devam eden riskler karşılığı - Net 4.068.866 (1.841.839) 2.227.027

Ertelenmiş vergi varlığı/(yükümlülüğü) 8.578.523 (9.257.520) (678.997)

Geçmiş yıllar karları 43.828.793 32.543.442 76.372.235

Dönem net karı 40.897.411 4.486.639 45.384.050

2.1.7	 Karşılaştırmalı bilgiler ve önceki dönem finansal tabloların düzeltilmesi
Finansal durum ve performans trendlerinin tespitine imkan vermek üzere, cari dönem finansal tabloları önceki dönemle karşılaştırmalı
olarak hazırlanmaktadır. Cari dönem finansal tabloların sunumu ile uygunluk sağlanması açısından karşılaştırmalı bilgiler gerekli
görüldüğünde yeniden sınıflandırılır.

2.1.8	 Ortak kontrole tabi işletme birleşmelerinin etkisi
Not 1.2’de açıklandığı üzere, Şirket’in ana ortağı HDI International AG, Liberty Sigorta’nın sermayesinin %99,4’ünü temsil eden
payları 3 Mayıs 2018 tarihinde satın almıştır. Satın alma işlemini takiben, Şirket’in 12 Haziran 2018 tarihinde gerçekleşen yönetim